
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
176 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309981 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

10 999 000 Kč

Lokalita:
Příbram

K prodeji novostavba rodinného domu ve výstavbě o dispozici
5+kk, který se nachází v klidné části obce Jince, ul. Pod Klínkem.
Fortelně a precizně stavěná novostavba nabízí novému majiteli
bezpečné a ničím nerušené bydlení. Veškeré zátěžové plochy a
stropy jsou poctivě odlévané z železobetonu. Nejen bezpečí, ale
také naprostý klid a krásný výhled do širokého okolí - to vše nabízí
velkoryse postavený zděný dům v blízkosti lesa. Světlost v domě
zajišťují velká trojsklená okna v obývacím pokoji a rovněž i v
dalších pokojích. Na domě se aktuálně stále pracuje, a tak se zde
nabízí možnost, že se jeho nový majitel může aktivně podílet na
vzhledu a výběru materiálů u dokončovacích pracích jak na
interiéru domu, tak i na venkovních úpravách kolem domu. Na
domě již zateplená fasáda, teplo v domě bude zajišťovat tepelné
čerpadlo a podlahové topení. K dispozici 2 parkovací stání před
domem na vlastním pozemku. Mezi fotkami jsou pro lepší
představu vloženy vizualizace. Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4309981
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898181
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 176 m2
Plocha pozemku: 1452 m2
Kód zakázky: 898181

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


